## PREFECTURE DES BOUCHES-DU-RHONE

# RECUEIL DES ACTES ADMINISTRATIFS DE L'ETAT

N°: 2007-54 du 20/08/2007

## **SOMMAIRE**

Préfecture des Bouches-du-Rhône	3
DRHMPI	. 3
Coordination	
Arrêté n° 2007232-1 du 20/08/07 portant délégation de signature à M. Raymond LE DEUN, sous-préfet de	
l'arrondissement d'ISTRES, chargé de l'administration du département le 20 août 2007	3
Avis et Communiqué	4

Coordination



### PREFECTURE DES BOUCHES-DU-RHONE

#### SECRETARIAT GENERAL

Arrêté portant délégation de signature à M. Raymond LE DEUN, sous-préfet de l'arrondissement d'ISTRES, chargé de l'administration du département le 20 août 2007

Le Préfet de la région Provence-Alpes-Côte d'Azur Préfet des Bouches-du-Rhône Chevalier de la Légion d'Honneur Officier de l'Ordre National du Mérite

Vu le décret n°2004-374 du 29 avril 2004 relatif aux pouvoirs des préfets, à l'organisation et à l'action des services de l'Etat dans les régions et départements ;

Vu le décret du 17 janvier 2007 portant nomination de Monsieur Raymond LE DEUN, en qualité de sous-préfet d'Istres ;

Vu le décret du Président de la République du 21 juin 2007 portant nomination de Monsieur Michel SAPPIN, en qualité de préfet de la région Provence-Alpes-Côte-d'Azur, préfet de la zone de défense Sud, préfet des Bouches-du-Rhône ;

### **ARRETE**

<u>Article 1<sup>er</sup></u>: délégation de signature est donnée en toutes matières à Monsieur Raymond LE DEUN, sous-préfet de l'arrondissement d'ISTRES, chargé de l'administration du département des Bouches-du-Rhône le 20 août 2007.

<u>Article 2</u>: le sous-préfet de l'arrondissement d'ISTRES est chargé de l'exécution du présent arrêté qui sera publié au recueil des actes administratifs de l'Etat.

Fait à Marseille le 20 août 2007 Le préfet,



